
جوابیه شورای اسلامی کار آذرآب به سخنان سهامدار 

این شرکت در گفت و گو با عطریاس:

از افزایش سرمایه شرکت 
استقبال می کنیم

احتراما نظر به مصاحبه یکی از سهامداران محترم شرکت آذرآب 
با قانون  با آن نشریه مورخ 99/۰۷/2۰  خواهشمند است مطابق 

مطبوعات جوابیه این شورا را درج نمایید:
مطرح شده  موارد  کلیه  تکذیب  و  رد  ضمن  کار  اسلامی  شورای 
از سهامداران محترم شرکت  در مصاحبه مورخ 99/۰۷/2۰ یکی 
آذرآب با نشریه عطریاس که بسط و ادامه آن بیش از این جایز 
نبوده و آرامش شرکت را مخدوش خواهد ساخت ، اعلام می دارد 
با توجه  به  مصوبه  هیئت مدیره محترم شرکت مورخ 99/۰۷/2۰  
در ارتباط با بحث افزایش سرمایه شرکت همزمان از محل تجدید 
ارزیابی زمین و ساختمان به میزان  ۱۸۵۰۰ میلیارد ریال و آورده 
نقدی به میزان ۵۰۰۰ میلیارد ریال که دقیقا مطابق با مصوبه شورای 
انتفاع سهامداران  را ضمن  افزایش سرمایه  این   ، تامین میباشد 
و  میکند  استقبال  آن  از  و  دانسته  مفید  شرکت  برای   ، محترم 
همچنین یادآوری می نماید که شرکت طبق صورتهای مالی سال 
9۸ دارای سود انباشته  ۶۱ میلیارد تومانی بوده و مشمول ماده ۱۴۱ 

قانون تجارت و ورشکستگی نمی باشد.
در  شرکت  میدارد  پیشرفت  اعلام  پایان  در  کار  اسلامی  شورای 
سایه آرامش و ثبات مدیریت و اتحاد و همدلی همه ارکان  شرکت 
میسر و  امکان  پذیر بوده  و با توجه به قراردادها و پروژه های 
جدید کاری که نوید روزهای خوبی را برای آینده شرکت میدهد، 
از کلیه دست اندرکاران  و سهامداران محترم خواهشمند است که 
از هرگونه اقدام تنش زا  که موجب از بین رفتن آرامش و ثبات در 

شرکت می شود پرهیز نموده و خودداری فرمایند.
با تشکر

شورای اسلامی کار

گروه صنعت ، نیره بیات: شــرکت فراپتروسازان 
انرژی به عنوان بزرگترین پیمانکار عمومی )Gc ( در 
غرب کشور با هدف انجام پروژه هابصورت EPC در 
سال 1386 آغاز بکار نمود ودر مدت کوتاهی توانست 
با اخذ تعیین صلاحیت از ســوی شرکت پالایش و 
پخش فرآورده های نفتی ایران،  پروژه عظیم ساخت 
و نصب مخازن ذخیره طرح و توسعه پالایشگاه شازند 

اراک را به انجام برساند.
به دنبال این موفقیت شرکت توانست با اخذ اعتماد 
سایر شرکتهای کارفرمایی حوزه نفت در پروژه های 
فاز 14و 19 پارس جنوبی و طرح و توسعه میدان نفتی 
آزادگان جنوبی و شرکت پالایش نفت جی، پالایشگاه 
نفت فوق سنگین قشم، پروژه طرح توسعه پالایشگاه 
آبادان،  انجام تعمیرات اساســی واحدهای مختلف 
پالایشــگاه اراک و همچنین پروژه ساخت مخازن 
یک میلیون بشــکه ای نفت ستاره خلیج فارس )در 

حال ساخت ( نقش مهمی ایفا کند.  
گفتنی است این شرکت در حال حاضر دارای رتبه 
یک صلاحیت پیمانکاری در رشته نفت و گاز است   
و بر این اساس در سال جاری نیز انجام پروژه تعمیرات 
اساسی دستگاه های پالایش فاز دوم پالایشگاه امام 
خمینی شازند توسط شرکت فرا پترو سازان انجام شد 
واز این رو بر آن شدیم تا در جریان انجام مراحل کار 

قرار گیریم و مهندس کاتوزیانی مدیرعامل شرکت 
فراپتروسازان انرژی ما را جریان انجام آن قرار دادند

مهندس کاتوزیانی، مدیرعامل شرکت فراپتروسازان 
انرژی تعمیرات اساسی دســتگاه های پالایشی فاز 

دوم پالایشــگاه امام خمینی شــازند اراک گفت:از 
آنجا که ابعاد ایــن پروژه به عنوان بزرگترین اورهال 

پالایشگاهی کشور بســیار عظیم بود به طوری  که 
واحدهای درگیر تامین کننده 25 درصد کل بنزین 
کشور بودند و علاوه بر آن تولید صد در صد سوخت 
مورد نیاز کشتیرانی، گاز LPG و سایر فرآورده های 
مورد نیاز پتروشیمی ها نیز از محصولات واحدهای 

مرتبط بودند.
وی در ادامه افزود: واحدهای 15، 14، 18، 19، 13، 
31، 34، 32، 16 که درگیر این اورهال شدند حدود 
1/2 حجم پالایشــگاه را در بر می گرفتند که برای 
تعمیرات اساسی آن بالغ بر 3300 نفر نیروی انسانی 
که عمدتا از منابع انسانی منطقه اراک، شازند، آستانه، 
توره،مهاجران، کزاز و ... بودند به کار گرفته شــدند. 
کاتوزیانی  در این خصــوص اضافه کرد: کلیه منابع 
انســانی بعد از انجام مثبت ازمایش طب صنعتی و 
گذراندن دوره آموزشی ایمنی)HSE( جذب اورهال 
شدند که این خود سبب کاهش چشمگیر صدمات 

حین کار و بدون تلفات انسانی شد.
وی بــا بیــان این مطلب که این شــرکت  ســابقه 
درخشــانی در انجام پروژه های تعمیرات اساســی 
پالایشگاهی دارد، گفت:انجام موفقیت آمیز پروژه 
تعمیرات اساسی فاز 2 و پروژه 
تخلیه و شارژ کاتالیست های 
واحد RCD توســط شرکت 
فراپتروســازان انــرژی بیانگر 
ســازماندهی و برنامــه ریزی 
صحیــح منابع از ســوی این 
شــرکت بود که توانسته است 
در طی 3 سال حضور بی وقفه 
در پروژه های سنگین اورهالی 
به برنــد معتبری در ســطح 
پالایشــگاه ها و پتروشــیمی 
های کشور نائل آید. مهندس 
افزود:فراپتروسازان  کاتوزیانی 
انــرژی با هــدف آمــوزش و 
ساختاردهی منابع بالقوه انسانی 
اســتان مرکزی توانسته است 
علاوه بر ایجاد بخش خدمات 
تعمیرات اساسی پالایشگاهی 
در پتروساز کمک شایانی در ایجاد گروه های کاری و 

شرکت های تعمیراتی نماید که استان مرکزی را به 
قطب اورهال کشور تبدیل کند.کاتوزیانی  همچنین 
به انجام پروژه تخلیــه و بارگیری راکتورهای واحد 
RCD پالایشــگاه شازند در سال جاری اشاره کرد 
و گفت : واحد RCD پالایشــگاه شازند اراک یکی 
از مهمترین و حساس ترین واحدها در تولید بنزین 
و سوخت کشــتیرانی می باشــد به گونه ای که در 
تامین 8 میلیون لیتــر از 16 میلیون لیتر تولیدی 
پالایشگاه که نیاز 15 درصد کل کشور را پوشش می 
دهد نقش اساســی خود را ایفا می کند و همچنین 
روزانه 1/6 میلیون یورو ســود دارد. نمونه مشابه در 
غرب آســیاتنهادر کویت و در شرق آسیا در ویتنام 

و تایوان می باشد.
وی اضافــه کرد:این واحد طبق طراحی شــرکت 
ســاینوپک چین دارای دو ترین A,B و 10 راکتور 
با ارتفاع 30 متر و قطر 4/8 متر و کل حجم تقریبی 
3000 مترمکعب می باشــد که در کل 1600 تن 
کاتالیست از جنس اکسید نیکلی و مولیبدن بر پایه 

آلومینا را در خود جا می دهد.
مدیرعامل شرکت فراپتروسازان انرژی پالایشگاه امام 
خمینی گفت :کاتالیست ها در دمای 330 الی 440 
درجه سانتیگراد قرار گرفته و هر 11 ماه یکبار می باید 
تعویض گردند و فرآیند کاهش دما طی ده روز طول 

کشــیده و به دلیل خاصیت اشتعال زایی زیاد نباید 
کاتالیست در مجاورت اکسیژن قرار گیرد. بنابراین 
عملیات تخلیه در فضای ازت با حدود 50 درجه دما 
و با LEL مناســب می باید صورت گیرد. به محض 
کاهش دما کاتالیست ها چوک شده و عملیات تخلیه 

به سختی صورت می گیرد.
کاتوزیانی به چگونگی مراحل انجام تعمیرات اساسی 

توسط شرکت فراپتروسازان انرژی اشاره کرد و گفت: 
این پروژه بعد از اقدام ناموفق یک شرکت ایرانی توسط 
شــرکت بین المللی CR و نماینده آن در چندین 
 CR مرتبه تکرار گردیــد. انحصاری بودن نماینده
و مبلغ بالای آن ســبب شد که این پروژه در دستور 
کار پتروســاز قرار گیرد و با تمرکز 6 ماهه توانست 
برنده مناقصــه گردد. تامین تجهیــزات این پروژه 
 L/m 150  تا  L/m شــامل 6 عدد واترجت با دبی
200  و فشــار bar 1500 تا bar 2000  و  وکیوم 
CFM  8000  با ازت برگشــتی و دستگاه احیای 
حیات )Life Support System( می باشد. 
وی اضافه کرد:شرکت پتروسازان انرژی توانست با 
طراحی و ساخت دستگاه حفاری مخصوص پروژه 
)Drilling( یکی از مهم ترین ماشین آلات پروژه 
را در اراک تامین نماید که کاربری آن بســیار مورد 
توجه قرار گرفت.وی در پایان گفت: این پروژه یک 
فعالیت High-Risk تلقی می گردد و هر اشتباه 
می تواند موجب صدمات جانی و مالی جبران ناپذیر 
شود. همکاری مدیران ارشد و عملیاتی، کارشناسان 
و تکنسین های پالایشگاه در این مهم نقش بسزایی 
را ایفا نمودند. پروژه در مراحل نهایی خود قراردادر و 
فراپتروسازان انرزی به عنوان شرکت بومی توانست 

در مناقصه ملی برنده و پروژه را با موفقیت رقم زند.

فرا پتروسازان انرژی مجری طرح مهمترین تخلیه راکتور های پالایشگاهی کشور و 
همزمان مجری تعمیرات اساسی دستگاه های پالایشی فاز ۲ پالایشگاه شازند اراک

مرکزی
روزنامه
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سعید نادری، رئیس منطقه مرکزی سازمان عدالت و آزادی

اصولگرایان مذاکره را برای خودشان می خواهند
4

سرمقاله

فوتبال اراک
 در انتظار زنگ همدلی

کمتر از یک ماه به آغاز رقابت های لیگ برتر باقی 
مانده اســت. لیگ خلیج فارس امســال جذابیت 
خاصی بــرای اراکی ها دارد چرا کــه تیم  فوتبال 
آلومینیوم پس از سالها ، توانست به عنوان نماینده 
این شــهر صنعتی به لیگ برتر صعود کند واراکی 
ها مــی توانند بــازی های لیگ برتر را در شــهر 

خودتماشا کنند.
اراکی ها که برای تحقق این خواسته غریب به ۱۸ 
سال انتظار کشیده و از تیم شهر خود حمایت کرده 
اند، حال صاحب امتیاز یک تیم با ریشه و با اصالت 
هستند و  در این راه نه هزینه ای بابت خرید سهمیه 
پرداخت کرده اند و نه تیمی به واســطه مســائل 
سیاسی به آنها هبه شد. اتفاقی نامیمون که ریشه 

چند تیم با قدمت کشور را سوزاند.
اما در آستانه آغاز لیگ بیستم، خبری مبنی بر آماده 
نبودن زیر ساختهای ورزشگاه ۱۵ هزار  نفری امام 
خمینــی )ره( برای میزبانی لیــگ برتر، موجی از 
نگرانی  در دل اهالی ورزش به راه انداخت ، نگرانی 
که پس از اظهارات سرپرســت کمیته مســابقات 
سازمان لیگ مبنی بر عدم  آمادگی اراکی ها برای 
میزبانی لیگ خلیج فــارس  و برگزاری دیدارهای 
خانگی آلومینیوم در شــهر ثالث ، دو چندان شــد. 
هرچند هنوز فرصت برای فراهم نمودن شــرایط 
استاندارد ورزشگاه باقی مانده اما آنچه اهالی ورزش 
را نا امید می کند  مشــاجرات لفظی و متهم کردن 
متقابل هیات فوتبال و مســئولان باشگاه است؛ از 
سویی برخی فعالان باشگاه، مدیران ورزش را به کم 
کاری در رفع مشکلات ورزشگاه امام خمینی)ره( 
محکوم می کنند و از ســوی دیگر هیات فوتبال، 
باشــگاه رابه بی ثباتی متهم می کند. در حالی که 
نتیجه این جدالها فقط به ضرر ورزش بوده و سبب 
از دست رفتن زمان برای حل مشکلات ورزشگاه 
می شود. به نظر می رسد با توجه به فرصت کم باقی 
مانــده به آغاز لیگ اکنون دیگر زمان پاســکاری 
مشکلات به یکدیگر نیست و تنها راه عبور از این 

موضوع اتحاد و هم ...

2

معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی اراک: 

با کمبود انسولین های قلمی 
مواجه هستیم 

در آستانه آغاز لیگ برتر

امین بیرامی

4

فرمانده نیروی انتظامی استان مرکزی خبر داد: 

افزایش قتل، سرقت و نزاع فردی در استان مرکزی 
3

● حائری، نماینده انجمن اسلامی مدرسین در شورای هماهنگی اصلاح طلبان: امید اصلاح طلبان برای انتخابات ۱۴۰۰، اصولگرایان را آزار می دهد
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خــبــر

آگهی تغییرات موسسه فاطمیون اراک
آگهی تغییرات موسســه فاطمیون اراک به شــماره ثبت  2۵۵ و شناسه ملی ۱07۸0۱20۸۸0 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱399/02/0۱ و تائیدیه شماره ۸9/99/۱2۵۸66 مورخ ۱399/۵/22 استانداری استان مرکزی تصمیمات ذیل اتخاذ شد : ۱- به موضوع موسسه موارد ذیل الحاق و ماده مربوطه در اساسنامه 
اصلاح گردید: اشتغالزایی و تشکیل و تحکیم بنیان خانواده بالاخص برای اقشار مستضعف جامعه باشد - انجام خدمات اجتماعی و عمرانی و خیریه در همه سطوح و برای تمام طبقات محروم و مستمند و اقشار نیازمند و کم در آمد جامعه نظیر ساخت مراکز بهداشتی و درمانی، مدرسه و دانشگاه سازی و تاسیس خانه سالمندان و دارالایتام و 
مهد کودک و مساجد در حدود امکانات- حمایت و کمک مالی افراد نیازمند و مستعد و بی بضاعت جهت ایجاد شغل و تشکیل و تحکیم خانواده - انجام فعالیت های آموزش و مشاوره در راستای اهداف موسسه پس از تأیید مراجع ذیصلاح -تشکیل کلاس های آموزشی، دینی، فرهنگی، هنری جهت دانش پژوهان بی بضاعت و نیازمند- ایجاد 
فرصت های شغلی و کاری برای مردم محروم و اقشار کم درآمد جامعه در راستای اشتغال زایی- مراقبت و پرورش و حمایت های معنوی، فرهنگی، اجتماعی، علمی و اقتصادی کودکان و نوجوانان و جوانان و بزرگسالان ،بی بضاعت، مستمند و نیازمند در جهت حفظ و صیانت از حقوق وکرامت آنان - مساعدت معنوی ومادی برای تسهیل 
امر ازدواج نیازمندان- انجام خدمات مشاوره ای و مدد کاری اجتماعی به مددجویان در صورت نیاز -کمک به مستضعفین ازجمله اکرام و اطعام ایتام و مساکین، خانواده های بی سرپرست و بدسرپرست ، معلولین، سالمندان و بیماران مستمند- حمایت از خانواده های بی سرپرست و کمک به خانواد های دارای سرپرست از کارافتاده و ایجاد 
زمینه ای خوداشتغالی زنان سرپرست خانواده- کلیات روش اجرا : دریافت کمک های ثابت اعضا و خیرین که به طور منظم و مستمر به موسسه کمک می کنند- هماهنگی و ارتباط مستمر و رایزنی با ارگانها و منابع کمک کننده -تحقیق در مورد افراد و خانواده هایی که به موسسه مراجعه نموده و از آنها در خوایت نیاز می نمایند- شناسایی 
افراد و خانواده های نیازمند و تشــکیل پرونده در خصوص وضعیت و نیاز خانواده های تحت پوشــش- تهیه و خرید اقلام و اجناس ضروری مورد نیاز خانواده ها و بسته بندی و پخش و توزیع این هدایا به خانواده های نیازمند تحت پوشش موسسه -سرکشی و دیدار از افراد و خانواده های نیازمند طبق برنامه-ارتباط مستمر با خانواده های 
نیازمند جهت رفع مشکلات و نیازها و رسیدگی به نیازهای جدید. اضافه می گردد- شناسایی و هماهنگی با خیرین برای سرمایه گذاری در موارد مصوب و قانونی- ایجاد همکاری و تفاهم با سازمان ها و ارگانهای خصوصی و دولتی برای در اختیارگذاشتن منابع و امکانات در جهت اهداف موسسه- ایجاد پایگاه هایی برای جمع آوری کمک 
های مردمی - ایجاد کارگاه های خود اشــتغالی متمرکز و غیر متمرکز در راستای اشــتغال مددجویان با تأیید مراجع ذیصلاح-اخذ تسهیلات، ضمانت نامه بانکی از بانک های خصوص و دولتی یا شرکت در پروژه ها با هدف اشتغالزایی، کمک به افراد تحت پوشش- برگزاری جشنواره، همایش، اردوها و کارگاه های فرهنگی، اجتماعی و 
اقتصادی و بازارچه های خیریه پس از تایید مراجع ذیصلاح- نشر و تکثیر بولتن خبری و نشریه و کتاب با موضوعیت اهداف موسسه پس از تایید مراجع ذیصلاح. اینها پاره ای از روشهای اجرای اهداف این موسسه خیریه می باشد که با کمک و یاری نیرو های جوان و معتمد بار این موسسه را به دوش می کشد. -2 ماده ۱0اساسنامه به این 
شــرح تغییر یافت: بند ۱:ارکان موسســه عبارت اند از: ۱-مجامع عمومی امنا )هیات امنا( 2-هیات مدیره 3-رئیس هیئت مدیره 4-مدیرعامل ۵-بازرس بند 2: ســایر افراد می توانند به عنوان عضو به شرح ذیل با موسسه همکاری نمایند: الف( شرایط عضویت: ۱. داوطلبانه 2. گزینشی ب( انواع عضویت: ۱.رسمی )دائم غیر هیئت امنا( 2. 
افتخاری 3. نیکوکار )خیّر( 4. مددجو )میهمان( تبصره۱: در هر مورد شرایط عضویت توسط هیات امنا مشخص می گردد. تبصره2 : اعضای مشخص شده در بند الف و ب ماده ۱0 ، در مجامع عمومی و فوق العاده و سایر مجامع و جلسات تصمیم گیر موسسه فاقد حق رای و تصمیم گیری می باشند و در صورت تقاضا و تایید هیئت امنا صرفا 
حق حضور در جلسات را دارند 3- تبصره 3 ماده ۱4 اساس نامه به شرح ذیل اصلاح گردید: تبصره 3- دعوت برای مجمع عمومی عادی امنا از طریق درج آگهی در روزنامه های کثیرالانتشار حداقل ۱0روز و حداکثر 40روز قبل از برگزاری مجمع و یا با دعوت از طریق )تلفنی – کتبی-و سایر وسایل نوین ارتباطی( که نوع آن با تصویب یک 
سوم از هیئت امنا تعیین می گردد صورت می پذیرد، و در صورت وجود هرگونه اختلاف در این خصوص با اعلام بازرس یا بازرسین موسسه و پس تایید دو سوم هیئت امنا در خصوص صحت اطلاع رسانی به اعضا، جلسه مذکور ، در صورت وجود حد نصاب تعیین شده در اساسنامه برگزار، و در صورت عدم تایید مجددا اطلاع رسانی لازمصورت 
پذیرفته و تاریخ جدید جلسه به اعضا اعلام می گردد. 4- بند 7 و۸ به ماده ۱۵ اساس نامه الحاق گردید: 7-تعیین روزنامه کثیر الانتشار جهت درج آگهی ها و دعوت نامه ها و تعیین نحوه دعوت از افراد و اعضا امنا در جلسات آتی 9-تصویب میزان حق عضویت. -۵تبصره ۱ ماده ۱6 اساس نامه به شرح ذیل اصلاح گردید: تبصره ۱-دعوت 
برای مجمع عمومی فوق العاده به صورت کتبی یا تلفنی و یا ســایر وســایل نوین ارتباطی بوده و حداقل ۱0 روز قبل ار تشــکیل آن به اطلاع اعضا امنا خواهد رسید. و در صورت وجود اختلاف بر اساس بخش دوم تبصره 3 ماده ۱4 عمل می گردد. -6 ماده ۱9 اساس نامه به شرح ذیل اصلاح گردید: هیات مدیره موسسه مرکب از 7 نفر عضو 
اصلی و 2نفر عضو علی البدل می باشد. 7- به ماده 2۱ اساس نامه 6 تبصره به شرح ذیل الحاق گردید: تبصره ۱- مصوبات و صورتجلسات هیأت مدیره با ذکر نام و نظر اعضای مخالف در هر مورد در دفاتر مخصوص بترتیب تاریخ ثبت و به امضای اعضای حاضر در جلسه خواهد رسید. تبصره 2- نحوه تشکیل جلسه فوق العاده بموجب آئین 
نامه داخلی است که به تصویب هیأت مدیره خواهد رسید. تبصره3-  اعضاء هیئت مدیره حق تفویض اختیارات را به غیر اعم از عضو یا غیر عضو ندارند ولی حضور همراه در کنار نماینده ی هر عضو بدون حق رأی و اتلاف وقت جلسه با تصویب اعضا مجاز است. تبصره 4- جلسات هیات مدیره علنی و حضور مستمع با نظر رئیس هیات مدیره 
مجاز خواهد بود ولی به تقاضای کتبی اعضا و یا مدیرعامل و موافقت اکثریت مطلق اعضای حاضر می تواند جلسه غیر علنی تشکیل شود. تبصره ۵- اعضای هیات مدیره موظفند قبل از اخذ تصمیم نهایی پیرامون موضوع یا موضوعاتی که در دستور کار جلسه قرار گرفته است، بحث و بررسی به عمل آورند به همین منظور به ازای هر نفر 
موافق، یک نفر مخالف نیز حق صحبت به میزان برابر و به مدتی که رئیس هیات مدیره تعیین می نماید خواهد داشت. در مواقع برکناری مدیرعامل، وی یا نماینده ی منصوب از طرف او، حق دارد به اندازه مجموع زمان صحبت موافقین برکناری،دفاع نماید. تبصره 6- رأی در جلسات هیات مدیره علنی است و با بلند کردن دست و یا ورقه 
اخذ می شود ولی به تقاضای اکثریت مطلق اعضای حاضر در جلسه ممکن است رأی با ورقه به صورت مخفی گرفته شود مگر در امور مالی، لیکن در انتخابات حتماً باید رأی مخفی گرفته شود. ۸- تبصره 2 ماده 24 اساس نامه به شرح ذیل اصلاح گردید: تبصره 2- هیات مدیره میتواند راسا در انجام معاملات و یا پرداخت هزینه های جاری 
موسســه تا مبلغ 000ر000ر000ر۱ ریال بدون تصویب مجامع عمومی امنا اقدام نماید. -9 بند 3 و 4 به ماده 30 اســاس نامه الحاق گردید: -اقربای ســببی و نسبی مدیران و مدیر عامل تا درجه سوم از طبقه اول و دوم. -همسر اشخاص مذکور دربند. ۱0-ماده 3۵ اساس نامه به شرح ذیل اصلاح و 2تبصره به شرح ذیل به آن الحاق گردید: 
بودجه موسسه خیریه فاطمیون از طریق ذیل تأمین میشود: ۱-هدیه، اعانه و هبه اشخاص حقیقی و حقوقی اعم از داخلی و خارجی و دولتی و غیردولتی. 2- قبول وصیت ، وقف، صلح، حبس، صدقات و نذور. 3-وجوه حاصل از فعالیتهای انجام شده در چارچوب موضوع فعالیت، اهداف و اساسنامه سازمان و این آئیننامه. 4-عقد قرار دادهای 
کاری و مالی و همچنین دریافت تسهیلات از بانک های خصوصی و دولتی. ۵-حق عضویت اعضاء ، درآمدهای حاصل از به کار گرفتن دارائی موسسه در فعالیتهای مجاز بازرگانی و صنعتی در چارچوب اهداف موسسه و سایر کمکهای مردمی،دولتی یا بین الملل. تبصره ۱- موسسان و وابستگان طبقات اول ودوم اعضای هیات امنا و مدیره 
حق انجام معامله با موسســه را ندارند. تبصره 2- هیچ یک از ارکان موسســه اعم از مو سسان، هیات امنا، هیئت مدیره، مدیر عامل و مدیران، بازرسین حق هیچ گونه برداشت یا تخصیص از محل کمک ها و هدایای دریافتی نقدی و غیر نقدی را به نفع خود ندارند. مگر اینکه طبق قوانین و مقررات جاری کشور مجاز باشد. ۱۱-3 تبصره به 
عنوان تبصره های 2 و 3 و 4 به ماده 37 اساس نامه به شرح ذیل الحاق گردید:-تبصره 2کلیه مدارک، پرونده ها و مکاتبات در دفتر مرکزی موسسه نگهداری می شود. تبصره 3-مکاتبات رسمی موسسه با امضای مدیر عامل صورت می پذیرد. تبصره 4-مدیرعامل می تواند با تصویب هیات مدیره اختیار امضای مکاتبات رسمی خویش را 
به صورت کتبی به یکی از قائم مقام و یا معاونین خویش تفویض نماید. این موضوع نافی مسئولیت مدیرعامل نخواهد بود. -۱2ماده 3۸ اساس نامه به شرح ذیل اصلاح گردید: هیأت مدیره مکلف ا ست هر گونه تغییر یا اصلاح اساسنامه را به مرجع صادر کننده پروانه فعالیت اعلام نماید. -۱3ماده 39 اساس نامه به شرح ذیل اصلاح گردید: 
هیات مدیره مکلف است محل موسسه و تغییرات بعدی آن را به مرجع صادرکننده ی پروانه اعلام نماید. -۱4-یک تبصره به عنوان تبصره 4 به ماده ماده 4۱ اساس نامه الحاق گردید: تبصره 4- مجمع عمومی فوق العاده امنا موظف است دارایی موسسه را پس ازانحلال که بانظارت مرجع صدور پروانه به یکی از موسسه خیریه با موضوع 
فعالیت مشابه تعیین می گردد، واگذار نماید. -۱۵ماده 44 اساس نامه به شرح ذیل اصلاح گردید: این اساسنامه مشتمل بر 3 فصل، 44 ماده ، 2 بند و 4۱ تبصره در نشست مورخ ۱399/2/۱ مجمع عمومی فوق العاده موسسه به تصویب رسید. -۱6 تعداد اعضاء هیات مدیره از 6 نفر به 7 نفر افزایش یافت و ماده ۱9 اساسنامه به شرح صورتجلسه 

اصلاح گردید. -۱7- نام موسسه به " خیریه فاطمیون اراک " تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اراک )10۲5459(

آگهی تغییرات شرکت حمل و نقل شاهین بار اراک با مسئولیت محدود 
آگهی تغییرات شــرکت حمل و نقل شاهین بار اراک با مسئولیت محدود به شــماره ثبت ۵۵69 و شناسه ملی ۱07۸0090۱۱2 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱399/06/۱۵ و تائیدیه شماره ۵۱/۱7434 مورخ ۱399/7/۱9 اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی تصمیمات ذیل اتخاذ شد 
: ۱- محمد رضا رجبی بشماره ملی 0۵3۱3344۸۱ به عنوان رئیس هیات مدیره - علی هاشمی بشماره ملی 6۱790۵4630 به عنوان نایب رئیس هیئت مدیره- علی اکبر رجبی بشماره ملی 0۵339۸404۱ به عنوان عضو اصلی هیات مدیره- محمد مهدی ناگهی بشماره ملی 0۵207706۸4 به عنوان عضو اصلی هیات 
مدیره ) خارج از شــرکت ( - منوچهر نیک پی بشــماره ملی 0۵320۸3334 به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره) خارج از شرکت ( برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند. 2- کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور از قبیل چک. سفته. بروات . قراردادها . عقود اسلامی با امضای متفق مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره همراه با 

مهر شرکت و نیز اوراق عادی و اداری به تنهایی با امضای هر یک از افراد مذکور و همراه با مهر شرکت دارای معتبر میباشد. 
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اراک )10۲5458(

با کمبود انسولین های قلمی 
مواجه هستیم 

پزشکی  علوم  دانشگاه  داروی  و  غذا  معاون  عطریاس: 
اراک گفت: با کمبود انسولین در بازار مواجه نیستیم، چرا 
که انسولین های ویالی به وفور در کشور تولید می شود و در 
بازار نیز موجود است. موضوعی که با آن روبرو هستیم و با 
کمبود مواجه شده ایم، انسولین های قلمی است که مصرف 
آنها سریعتر است و از خارج کشور وارد می شود. به دلیل 
اینکه در شرایط تحریم قرار داریم، واردات این نوع  انسولین 
ها با معضلاتی روبرو شده و در تمامی کشور توزیع انسولین 

های قلمی مقداری با مشکل مواجه شده است. 
افزود:  با عطریاس  وگو  گفت  در  علیمرادیان  عباس  دکتر 
ورود دارو به کشور با ارز نیمایی انجام می شود، اما فروش 
آن طبق قیمت مصوب دولتی است، به همین دلیل و برای 
آنکه قاچاق دارو به از داخل کشور به خارج از آن رخ ندهد، 
از سال گذشته تمهیداتی توسط سازمان غذا و دارو کشور 
اندیشیده شده است. با تدابیر انجام شده و اجرایی شدن آنها 
تا حدود زیادی از قاچاق انسولین از داخل کشور به خارج 

جلوگیری شده است. 
پخش  و  توزیع  مسوولیت  اساس  این  بر  داد:  ادامه  وی 
انسولین با  شرکت های پخش است که به داروخانه ها و 
بیمارستان ها تحویل داده می شود. البته انسولین های قلمی 
در برخی از داروخانه های منتخب توزیع می شود و در استان 

مرکزی نیز این موضوع اجرایی شده است. 
معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکیاراک اظهار داشت: 
کدهای  دارای  شود،  می  توزیع  که  قلمی  های  انسولین 
ثبت  در سیستم  باید  ابتدا  کدها  این  که  رهگیری هستند 
گردد. همچنین انسولین های قلمی با نام بیمار و با ارایه 
کدملی و نیز با در نظر گرفتن سهمیه هر بیمار بر اساس 
این  با  شود.  می  داده  تحویل  بیمار  هر  به  پزشک  دستور 
که  ای  نوع سهمیه  به  توجه  با  بیمار  که  زمانی  تا  فرایند 
دارد، انسولین را مصرف نکند، سهمیه بعدی به وی تعلق 

نمی گیرد. 
ویژه  های  آزمایش  انجام  کرد:  تصریح  علیمرادیان  دکتر 
دیابتی ها و همچنین آزمایش هایی که باید پس از تاییدیه 
پزشک به سازمان اسناد پزشکی تحویل داده شود، اگر در 
مراکز دولتی انجام شود، هزینه های چندانی ندارد. اما اگر 
این آزمایش ها در مراکز خصوصی انجام شود، بر اساس 
باید  واقع  در  است.  متفاوت  خصوصی  بخش  های  تعرفه 
آزمایش های لازم انجام شود تا بر اساس آن میزان قند 

خون بیمار، مقدار انسولین لازم برای بیمار مشخص شود. 
وی بیان داشت: اگر در آزمایشات بیمار مشخص شود که 
مشکل دیابت دارد و پزشک نیز تشخیص دهد که بیمار به 
انسولین نیاز دارد، و بر این اساس نام بیمار در سامانه ثبت 
به هر داروخانه منتخبی که مراجعه کند، قطعا  بیمار  شد، 

مقدار انسولین مورد نیاز در اختیار بیمار قرار داده می شود.

معاون غذا و داروی دانشگاه 
علوم پزشکی اراک: 

خــبـــر
 در جلسه کار گروه انرژی و آب شورای پدافند غیر عامل استانداری مرکزی با موضوع مقابله و کنترل ویروس کرونا عنوان شد

 مدیریت بحران کرونا،جدی و با اهمیت است
گزارش

 غلامرضا جعفری، معاون مدیر امور دام جهادکشاورزی استان مرکزی در جلسه هویت گذاری دام:

 طرح هویت گذاری دام نیاز به فرهنگسازی دارد

گزارش

گروه انرژی: جلســه کار گروه انرژی و آب شورای 
پدافند غیر عامل اســتانداری مرکزی به میزبانی 
شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی و با موضوع 
مقابله و کنتــرل ویروس کرونا و برنامه ریزی هفته 

پدافند غیر عامل برگزار شد.
نماینــده اداره کل پدافند غیر عامل اســتانداری 
مرکزی در این جلســه که با حضور مدیران حوزه 
انرژی استان برگزاری شــد، گفت: استان مرکزی 
نیز مانند سایر استان ها تابع تصمیمات ستاد ملی 

کرونا است.
کمال آبادی افزود:شرایط انتشار ویروس کرونا در 
ماه اخیر بسیار سخت و پیچیده شده و مدیریت این 
بحران بسیار جدی و پراهمیت است زیرا تا ساخت 

واکســن این بیماری باید با آن زندگی کنیم. وی با 
بیان اینکه بیماری های مسری در برهه ای از تاریخ 
، مانند وبا جان بسیاری از افراد را گرفته است ،امروز 
نیز دنیا با پیشــرفت علم شرایط جدیدی از انتشار 

ویروس کرونا را تجربه می کند.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی 
هم در این جلســه با بیان اینکــه صنعت برق ، زیر 
ساخت صنایع دیگر است ،افزود: برق نقش بی بدیلی 

در مواقع بحران ایفا می کند.
مهندس محمد اله داد بیان کــرد: با اهمیت ترین 
سرمایه هر سازمان نیروی انسانی است که میبایستی 
با رعایت تمامی پروتکل های بهداشــتی در حفظ 

سلامت کارکنان و ارباب رجوع تلاش کنیم .

 وی مطالعــه وتحقیق در حــوزه مدیریت پدافند 
غیرعامل و انرژی در حوزه تهدیدات زیستی با هدف 
شناسایی آسیب ها و ارائه راهکارهای مقابله با آن را 

مهم قلمداد کرد .
مهندس اله داد افزود :توزیع برق استان مرکزی به 
منظور رفاه حال شــهروندان و جلوگیری از شیوع 
ویروس کرونا تمامی خدمات مورد نیاز مشترکین 
برق را به صورت غیر حضوری از طریق سامانه تلفنی 
www. 121 ، سایت اینترنتی شرکت ، به آدرس

mpedc.ir و اپلیکیشن خدمات غیر حضوری برق 
ایران ارائه می کند. در ادامه این جلسه هر یک از اعضا 
اقدامات شاخص انجام شده در حوزه مقابله با انتشار 

ویروس کرونا را تشریح کردند.

گروه اقتصــاد وصنعــت: معــاون مدیر امــور دام 
جهادکشاورزی اســتان مرکزی در جلسه هویت گذاری دام 
که با حضور جمعی از مدیران حوزه در محل ســازمان جهاد 
کشاورزی استان برگزار شد، اظهار داشت: طرح هویت گذاری 
دام با هدف شناســایی دام با ارائه شماره گوش ۱۵ رقمی بین 
المللی برای دام سنگین از سال گذشته در سراسر کشور آغاز 

شده است. 
 غلامرضا جعفــری تصریح کرد: از جمله مزایای طرح هویت 
گذاری جلوگیری از قاچاق دام و ارائه خدمات بهتر چه از لحاظ 
خدمات نهادینه ای که دامداران دریافت می کنند و تسهیلات 
بانکی، خدمات دامپزشــکی ، خدمات بیمه ای و... اســت و 
همچنین پیگیری محصولات تا به صورت بهداشتی به دست 
مصرف کننده برسد و کشتار دام بدون پلاک ممنوع می شود.

 وی افزود: با اجرای این طرح دام هر جا که باشــد مشخص 
می شود برای چه کســی و برای کدام کشور و شهرو... است. 
جعفری بیان کرد: در راستای اجرای این طرح تمام دستگاهها 
دخیل هستند اعم از خود سازمان جهادکشاورزی بعنوان ناظر 

طرح و همچنین اتحادیه های دامداران و تشکل ها به عنوان 
مجریان این طرح و همچنین مرکز اســلامی نژاد دام کشور 
بعنوان ناظر کلی و تهیه سامانه و دراختیار اتحادیه ها گذاشتن 
، اداره دامپزشــکی و صندوق بیمه محصولات کشــاورزی 
،نیروی انتظامی در جهت جلوگیــری از کااهای قاچاق و دام 
هایی که هویت گذاری و ســایر ادارات بایســتی با این طرح 

همکاری داشته باشند.
 معاون مدیر امور دام جهادکشاورزی استان مرکزی با اشاره 
به دســتورالعمل ابلاغی وزیر جهادکشــاورزی به روســای 
جهادکشاورزی استان ها و تاکید بر هماهنگی های لازم بین 
معاونت تولید دامی و اتحادیه ها و تشکل ها گفت:ارائه هرگونه 
خدمات توزیع نهادهای دامی از جمله توزیع موادغذایی دامی 
حتما منوط به هویت گذاری می باشد و هویت گذاری دامداری 
های صنعتی و ســنتی الزامی است و اگر دامدارای ها تاکنون 
هویت گذاری دام های خود را انجام نداده اند، ظرف دوماه می 

بایست این کار را انجام دهند.
وی همچنین گفت: گوسفندداران نیز منوط به واکسیناسیون 

دام، ارائه خدمات می شــوند و طی هرماه باید ده درصد از دام 
هایشان هویت گذاری شوند. 

جعفری گفت: در استان مرکزی استقبال خوبی از این طرح شده 
چراکه تســهیل در ارائه خدمات شده است؛ همچنین یکی از 
مشکلات دامداران سرقت دام بوده که این اقدام سبب کاهش 

این سرقت ها می شود.
 وی اظهار داشت: اجرای این طرح در استان به دلیل یکسری 
مشکلات کند پیش رفت که از آن جمله می توان به بیماری 

کرونا اشاره کرد. 
جعفری با بیان اینکه ابتدای اجرای هر طرحی با ســختیها و 
مشکلاتی همراه است گفت: یکســری مشکلات به قطع و 
وصل سامانه مربوط می شود و دیگر مشکل در این طرح چون 
طرح ضرب العجلی بود سرعت عمل باعث پایین آمدن کیفیت 
شماره گوشها شده بود که این مساله به مرکز انتقال داده شد 

تا به تولیدکنندگان پلاکها تذکر داده شود.
 وی همچنین به نارضایتی مجری ها برای کم بودن تعرفه ها 
اشاره کرد و افزود: از سوی دیگر نیز هزینه ای به هزینه های 

دامداران اضافه شده بود که این امر زیاد خوشایند برایشان نبود. 
معاون مدیر امور دام سازمان جهاد کشاورزی استان مرکزی 
اضافه کرد: در سال گذشته یکسری تبلیغات در این راستا انجام 
شده که از آن جمله می توان برگزاری همایش هویت گذاری 
دام را نام برد؛ که البته هنوز برای ترغیب و تشــویق دامداران 

باید تبلیغات گسترده تری انجام شود. 
وی در پایان اظهار داشــت: طرح هویت گــذاری دام نیاز به 
فرهنگسازی بیشــتری دارد تا اهمیت این موضوع هم برای 
دامدار و هم مجری ها جا بیفتد و این کار به خوبی و با سرعت 

انجام شود.



عطریاس: فرمانده نیروی انتظامی اســتان مرکزی در تشریح 
اقدامات 6 ماهه نخست ســال جاری در استان گفت: وقوع آدم 
ربایی در استان مرکزی در 6 ماهه نخست سال جاری نسبت به 
مدت مشابه سال گذشــته با کاهش 100 درصدی همراه بوده 
است. همچنین در این مدت به دلیل برخوردهای آنی و عملیاتی 
ناجا، وقوع شرارت، زورگیری و چاقوکشی در استان کاهش 68 

درصدی داشته است.
سردار »حسن مفخمی شهرستانی« در نشست با خبرنگاران و 
اصحاب رسانه  اســتان مرکزی به مناسبت هفته ناجا، افزود: در 
مدت 6 ماهه نخست ســال جاری وقوع قتل43 درصد افزایش 
اســت، اما از مجموع 20 قتل اتفاق افتاده، 18 قتل کشف شده 
است. همچنین در این مدت ســرقت های مسلحانه 47 درصد 
کاهش داشته است. سرقت های به عنف ازخط قرمزهای پلیس 
است که باید در اسرع وقت کشف شود و در این مدت بالغ بر 34 

درصد کاهش وقوع سرقت به عنف را در استان شاهد بودیم. 
سرقت در استان مرکزی ۱۱ درصد

وی ادامه داد: سرقت در اســتان مرکزی 11 درصد و کشفیات 
این حوزه نیز 24 درصد افزایش را به همراه داشته است. سرقت 
احشــام نیز 15 درصد کاهش داشته و کشــف آنها 36 درصد 

افزایش یافته است. 
فرمانده نیروی انتظامی اســتان مرکزی اظهار داشــت: نزاع و 
درگیری دســته جمعی در اســتان مرکزی 22 درصد کاهش 
داشته اســت، اما نزاع و درگیری فردی افزایش 12 درصدی در 
استان داشته است. وقوع کلاهبرداری نیز 21 درصد و کشفیات 

این حوزه نیز 31 درصد افزایش داشته است. 
سردار مفخمی شهرستانی تصریح کرد: در حوزه مواد مخدر نیز 

پاکسازی نقاط آلوده و کم برخوردار استان را در دستور کار قرار 
داده ایم. در این راستا هم افزایی سایر دستگاه ها در حوزه مبارزه با 
مواد مخدر از جمله اقداماتی بود که انجام شده است. در این رابطه 

کشفیات مواد مخدر در استان 12 درصد افزایش داشته است. 
در دســتگیری معتادان معذوریت هایی وجود داشته 
در بحث دســتگیری معتادان معذوریت هایی وجود داشته اما 
در خصوص معتادان متجاهر اقدامات لازم انجام شــده اســت. 
همچنین در دستگیری خرده فروشان موادمخدر اتفاقات خوبی 

افتاده است. 
وی بیان داشــت: در حــوزه جرایم جلبی 6 درصــد و در حوزه 
کشفیات این جرایم  65 درصد، در جرایم سایبری نیز 2 درصدو 
در حوزه کشفیات این جرایم نیز در سال جاری 28 درصد افزایش 
داشــته ایم که در مقایسه با سال گذشــته 21 درصد افزایش را 

نشان می دهد. 
فرمانده نیروی انتظامی استان مرکزی تأکید کرد: در حوزه کشف 
خودورهای قاچاق 16 درصد، دســتگیری مجرمین قاچاق 47 
درصد  ، تعداد پرونده های قاچاق 24 درصد افزایش و ارزش ریالی 
کالای قاچاق 81 درصد افزایش داشــته ایم. در حوزه تصادفات 
درون شــهری 17 درصد، متوفیان تصادفات 3 درصد کاهش و 

توقیف خودروهای متخلف یک درصد افزایش داشته ایم. 
سردار مفخمی شهرستانی ابراز داشت: در مدت 6 ماهه نخست 
سال جاری 548 هزار و 199 مورد تماس با مرکز 110 و همچنین 
19 هزار و 163 مورد تماس با مرکز 197 انجام شــده است که 
تعداد تماس ها در قالب پیشنهادات، انتقادات، راهنمایی شکایات 
و تقدیر بوده است. همچنین در این مدت 870 فقره کارت های 
پایان خدمت صادر شده، 4702 مورد خدمات در حوزه مشمولین 

انجام شده، 164 جلسه کمیسیون های کفالت و پزشکی برگزار 
شده است. 

وی اضافه کرد: در این مدت 1278 جلسه از طریق فضای مجازی 
و کانال های پر مخاطب به جهت آموزش همگانی برگزار شده و 

300 ادمین با پلیس به عنوان مشاوره همکاری دارند. 
فرمانده نیروی انتظامی اســتان مرکزی همچنین گفت: 211 
برنامــه در 22 عنوان اجتماعی، ورزشــی و فرهنگی همزمان با 
هفته گرامیداشت ناجا در نقاط مختلف این استان برگزار می شود. 
برگزاری صبحگاه عمومی، تجلیل از کارکنان، بهره برداری از 5 
طرح عمرانی، حضور کارکنان نیــروی انتظامی در نماز جمعه، 
دیدار با کارکنان بازنشسته، برگزاری مسابقات ورزشی انفرادی 
با رعایت دستورالعمل های بهداشــتی، اهدای خون، برگزاری 
مسابقات قرآن و کتابخوانی و ملاقات حضوری با فرمانده انتظامی 
و پلیس های تخصصی از طریق سامانه 197 مهمترین برنامه های 

فرماندهی انتظامی استان مرکزی در هفته ناجا است. 
سردار مفخمی شهرستانی افزود: تهیه و تولید برنامه های هنری و 
ارائه به همشهریان از طریق فضای مجازی و رسانه ها، هماهنگی با 
ادمین کانال های پرمخاطب و ارائه دستاوردها و هشدارهای پلیس 
به هموطنان از این طریق، برپایی چادرهای امدادی بهداشتی در 
مصلی ها، نشست با شورای محلات، معتمدان و ائمه جماعات در 
کلانتری ها از دیگر برنامه های فرماندهی نیروی انتظامی استان 

مرکزی در هفته ناجا است. 
وی ادامه داد: در هفته گرامیداشت ناجا غبارروبی و عطرافشانی 
قبور مطهر شــهدا، دیدار با علما، روحانیون و ائمه جمعه نقاط 
مختلف استان، نشســت با شــرکت های مراقبتی و حفاظتی، 
همایش موتورسواران قانونمند، مســابقات رادیویی، همایش 

راهبری کاهش تصادفات با حضور شــهرداران، روسای ادارات 
راهداری و پایانه ها، فرمانداران، پلیس و استاندار مرکزی برگزار 

می شود.
فرمانــده نیــروی انتظامی اســتان مرکــزی اظهار داشــت: 
شــهروندان در طول هفته ناجا می توانند مشــکلات و مسائل 
خود در خصوص مشــمولان نظــام وظیفه را با شــماره تلفن 
08621826190، دریافت گزارش در حوزه استخدام با شماره 
تلفن 08621823035، مســائل مربوط به پلیــس راهور را از 
طریق شماره تلفن 08621824437، دریافت مشاوره از پلیس 

فتا با شماره تلفن 08621826068 و مسائل مربوط به معاونت 
اجتماعی را از طریق سامانه 096850 پیگیری کنند. 

ســردار مفخمی شهرســتانی تصریح کرد: پلیس بــه عنوان 
اصلی ترین نهاد حافظ نظم و امنیت عمومی که بیشترین سطح 
ارتباط و تعامل را با عناصر، گروه ها و اقشار مختلف اجتماعی دارد، 
برای پیشــبرد ماموریت ها و تأمین امنیت و آرامش اجتماعی، 
بیش از هر ســازمان و نهاد دیگری نیازمند همراه سازی و جلب 
مشارکت عمومی است و عموم برنامه های هفته ناجا نیز بر همین 

اصل تدوین شده است.

سردار مفخمی 
شهرستانی

فرمانده نیروی انتظامی استان مرکزی خبر داد: 

افزایش قتل، سرقت و نزاع فردی در استان مرکزی 

گزارش
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آگهی جذب نیرو

msiranian99@gmail.com 

گیتی فراهانی، گروه شهری: مهندس شفیعی 2۸ مهرماه 
در آیین نواختن زنگ روز اراک در مدرسه صمصامیه بیات اظهار 
کرد: شورای شهر اراک با نامگذاری این روز در واقع دین خود را 

به این شهر ادا کرد.
شــهردار اراک در ادامه با بیان اینکه انسان به شهر و اماکن آن 
هویت می دهد، گفت: اراک با بیــش از 600 هزار نفر جمعیت، 
7200 هکتار وســعت و هزار میلیارد تومان اعتبار در سال جاری 
کلانشهری است که در جهت توسعه کالبدی و توسعه زیرساخت 
ها حرکت می کند. این توسعه در واقع با تحقق مسائل اقتصاد شهر 
و فرهنگ آن رقم می خورد، فقر و تهیدستی در حاشیه شهر اراک 
نشــانگر کم کاری است بر این اساس باید با جذب سرمایه گذار، 
توسعه، آبادانی و جریان اقتصادی و اشتغال را در شهر ایجاد کرد.

وی همچنین تاکید کرد: نباید مسائل فرهنگی را مورد غلفت قرار 
داد و در واقع ریشه مسائل شهر و توسعه و شکوفایی شهر با مسائل 
فرهنگی گره خورده است و امیدواریم که این روز نقطه عطفی در 

همدلی و توسعه و آبادانی شهر اراک باشد.
لازم به ذکر اســت، در این آیین ضمن نواختن زنگ اراک توسط 
فرماندار، اعضای شورای شهر و شهردار اراک از هوشنگ نواعتقاد 
یکی از دانش آموزان قدیمی مدرســه صمصامیه بیات تجلیل 
کردند، همچنین اعضای شورا و مسئولان مدیریت شهری گلزار 

شهدا را گلباران کردند.

▼ ساخت "بلک باکس" در پارک شهر اراک آغاز شد

مهندس شفیعی  شهردار اراک در ادامه مراسمهای روز اراک گفت: 
عملیات اجرایی ساخت بلک باکس، امروز به مناسب روز اراک در 

پارک شهر اراک آغاز شد. 
وی در خصوص آغاز عملیات اجرایی بلک باکس در اراک اظهار 
کرد: هنرمندان بویژه هنرمندان تئاتر در شــهر اراک درخواست 
های بسیاری برای داشتن فضایی مناسب جهت اجرای نمایش 

و آموزش دارند.
مهندس شفیعی  با بیان اینکه شهر اراک فضاهای زیادی دارد که 
می تواند در اختیار بخش های مختلف هنری و فرهنگی قرار گیرد، 
افزود: به عنوان مثال در خیابان شــهید رجایی فضایی به وسعت 
۱۵00 مترمربع در اختیار خانه هنرمندان قرار گرفته است که محلی 
برای اجماع و استفاده همه هنرمندان شهر اراک باشد، همچنین 

بخشی از ساختمان اسناد تاریخی شهر در خیابان ارسطو در قالب 
نگارخانه در اختیار هنرمندان قرار داده شــده است و در واقع نگاه 

شهرداری مبتنی بر حمایت از هنرمندان است.
شهردار اراک تصریح کرد: در کنار همه این حمایت ها، هنرمندان 
تئاتر فضای مناســبی برای اجرا و آموزش در اختیار نداشتند که 
با توجه به شــرایط خاص این هنر و نیازمندی به بلک باکس و 

فضایی تیره و تاریک، شهرداری در جهت تامین این فضا پیشقدم 
شد و مکانی به وســعت ۱۵00 مترمربع در پارک شهر اجرا می 
شود که امروز به مناســبت روز اراک عملیات اجرایی این پروژه 

آغاز می شود.
وی بیان کرد: مهمترین مســئله که باید به آن فکر شود مسئله 
فرهنگی و هنری است، بنابراین مدیریت شهری به این مسائل 

توجه دارد و فضاهــای موجود در اختیار بخش فرهنگی و هنری 
شهر قرار می گیرد تا توسعه فرهنگ و هنر اراک را شاهد باشیم.

مهندس شــفیعی در خصوص برآورد مالی این پروژه بیان کرد: 
در این راســتا فعلا بودجه 3 میلیارد تومانی پیش بینی شده است 
و تمایل داریم که ســال آینده و درست در روز اراک بلک باکس 
اراک جهت بهره برداری تحویل شود و در واقع با پیمانکار پروژه 
نیز این شرط گذاشته شده است و با توجه به تامین بودجه مشکلی 

وجود نخواهد داشت.

▼ روز اراک فرصتی برای نمایش ظرفیت های این 
کلانشهر است

دکتر حسین بختیاری نیز در آیین نواختن زنگ روز اراک در مدرسه 
صمصامیه بیات، ضمن تبریک این روز به تمامی شهروندان اراکی، 
با تاکید بر اینکه برنامه ها و مراسم های گرامیداشت روز اراک در 
نهایت رعایت پروتکل های بهداشتی برگزار می شود، افزود: تنها 
برنامه حضوری گرامیداشت روز اراک نواختن زنگ اراک است و 
باقی برنامه ها به شکل مجازی و غیرحضوری برگزار خواهد شد 
و پیش بینی های لازم صورت گرفته است تا مشکلی بروز نکند.

وی با اشــاره به 2۸ مهرماه روز به صدارت رسیدن امیرکبیر که 
به عنوان روز اراک نامگذاری شده است، گفت: امیرکبیر در عمر 
حدود 4 ساله صدارت خود دگرگونی های بزرگی را برای کشور 
رقم زد و در واقع نامگذاری این روز به نام اراک انتخاب شایسته 

ای بوده است.
دکتر بختیاری تصریح کرد: در شهر اراک پتانسیل های بسیاری 
وجود دارد که شاید برخی شهروندان از این ظرفیت ها آگاه نباشند 
و نامگذاری این روز در واقع فرصتی برای شناساندن این ظرفیت 
هاســت، هر چند که با وجود ویروس کرونا و بیماری کووید ۱9 
برخی محدودیت ها ایجاد شــده اســت، اما تلاش می شود که 

ظرفیت های شهر اراک برای مردم نمایش داده شود.

شورای  شهر اراک  با  نامگذاری  روزی  به نام اراک
 در واقع دین خود را  به  این شهر ادا  کرد

 مهندس شفیعی شهردار اراک در  مراسم روز اراک :



روزنامه  سیاسی، اقتصادی، فرهنگی 

مرکزی
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@Atreyasmarkazi

 صاحب امتیاز ومدیر مسوول: داود باقری

زیر نظر شورای سردبیری
صفحه آرا: رضا باقری

نشانی:اراک، خیابان شهید رجائی،خیابان جنت،کوچه فرجاد 
 پلاک: 3679 - کدپستی: 3813683679

تلفن:                                                                  -  32216813 -086                                                       
چاپ: بهمن                       تلفکس: 086-32216814 

32216362-64  

E-mail: atreyas83@yahoo.com

...صدایی در استان است . اتحاد و همدلی  که در حضور موفق آلومینیوم سازان در فصل گذشته لیگ نمود پیدا کرد. بی تردید این موفقیت مرهون تلاش مجموعه ایرالکو،  مدیران ورزش و جامعه رسانه ای استان بود. 
به نظر می رسد در شرایط فعلی نیز موفقیت این تیم اراکی به اتحاد نیاز دارد و  همه باید دست در دست یکدیگر فارغ از هر جدال و اختلاف افکنی وارد عرصه شده و برای موفقیت آلومینیوم که نام اراک را یدک می کشد،  سنگ تمام بگذارند.

در این میان رســانه ها می توانند نقش پررنگی در ایجاد این  اتحاد و همدلی ایفا کنند ؛ نقش آفرینی که شــاید موجب تشویق دیگر صنایع استان برای پایبندی به  رسالت اجتماعی خود در حمایت از ورزش شود والبته  این کمترین کاری است که صنایع می توانند برای قشر جوان و فوتبالدوستان اراکی انجام 
دهند. صنایعی با گردش مالی بالا که باید در کنار ایرالکو  به میدان بیایند و با حمایت های مالی و معنوی خود سهمی در شور و نشاط مردم پایتخت صنعتی ایران ایفا کنند. 

اما نقش اساسی تر را شاید مدیر ارشد استان بتواند در این میان ایفا کند. استاندار مرکزی که تا به اینجای کار برای صعود آلومینیوم به لیگ برتر تلاش زیادی کرده است اکنون نیز می تواند شرایط را به نفع ورزش اراک تغییر دهد و از توان صنعتگران استفاده کند. بی تردید تقویم ورزش استان این روزها را در 
خودثبت  و مردم همه این اتفاقات را رصد می کنند.

ادامه یادداشت...

سعید نادری، رئیس منطقه مرکزی سازمان عدالت و آزادی

اصولگرایان مذاکره را برای خودشان می خواهند

گزارش

رییس منطقه مرکزی حزب اتحاد ملت ایران اسلامی 
با بیان این مطلب که رقابت ســبب رشد و پیشرفت 
انسان و جهان می شود، گفت: در عالم سیاست بین دو 
جناح اصولگرا و اصلاح طلب رقابت برای کسب قدرت 
وجود دارد، اما قدرتی که از منظر انسانی، اجتماعی 
اخلاقی و ابزاری مشروع باشد؛بنابراین ما نمی خواهیم 
برای رســیدن به هدف به هر ابزار و وسیله ای دست 
بزنیم و با نگاه ماکیاولیستی بگوییم که هدف وسیله را 
توجیه می کند. اما متاسفانه می بینیم جناح افراطی 
و بی انصاف و نه عقلانی اصولگــرا به رفتارهای غیر 
اخلاقی بیشــتر مبتنی بر تخریب و حذف نه مبتنی 
بر یک رقابت صحیح و سالم و سازنده دست می زنند 

که البته نتیجه این تندروی ها بی تردید رشــد همه 
جانبه یک کشور نمی شود.»مرتضی سورانه« با اشاره 
به ریشه تاریخی تند روی ها در عرصه ها ی مختلف 
گفت: نمونه بارز و تاریخــی این امر قابیل و قابیلیان 
هســتند که نتوانســتند به طریق صحیح درست و 
عقلانی رقابت کنند بنابراین  دست به حذف می زنند. 
این فعال سیاسی اصلاح طلب افزود: متاسفانه در نبود 
اخلاق در سیاست دست به کارهایی زده شده و با اتهام 
افکنی، بهتان و بعضا قوانین خودساخته توجیهاتی را 
مطرح می کنند .دیدیم که آقای شریعتمداری مدیر 
کیهان به آســانی توجیه می کند ومی گوید ما باید 
مباهته داشته باشیم، مباهته یعنی بهتان زدن و خارج 

کردن رقیب از میدان رقابت. 
اصولگرایان به هر ابــزاری برای حذف اصلاح 

طلبان متوسل می شوند
عضو شورای هماهنگی اصلاح طلبان استان مرکزی 
تصریح کرد: در 8 ســال گذشته عطش قدرت جناح 
اصول گرا بسیار ســرریز کرده است و برای رفع این 
عطش حاضر است به هر ابزاری از جمله اتهام افکنی 
و تخریب متوسل شود تا افراد اصلاح طلب را از میدان 
رقابت و مبارزه خارج کند به قول آقای شریعتمداری 
اصولگرایان با ماشین بی فرمان خود در جاده یکطرفه 
حرکــت کنند. وی در مورد کلید واژه »اغتشــاش« 
گفت: اصلاح طلبــان هم در عملکــردی که دولت 

آقــای روحانی به ویژه در 4 ســال دوم انجام داده به 
صورت شفاف و روشن مسائل را برای جامعه و مردم 
تبیین نکرده و نگفتند و خود به خود شــریک دولت 
وکاســتی های و ناکارآمدی ها شدند، این امر سبب 
شده اغنای افکار عمومی برای اصلاح طلبان مشکل 
شود ؛بنابراین لازم است برای شفاف سازی برنامه های 
دولت و اینکه چقدر در عملکرد دولت ســهم و نقش 
داشتند بیشتر با مردم صحبت و اطلاع رسانی شود. و با 
جلسات بحث و مناظره و به ویژه در مجامع دانشجویی  
افکار عمومی را قانع کرده و نگرش های غلط به وجود 
آمده را اصلاح کنند .کار بسیار دشواری است اما گفت 
وگو همیشه سخت بوده اما اصلاح طلبان توانمندی و 

توانایی جریان ســازی و گفت وگــو را دارند و باید با 
اعتماد به نفــس حرکت کنند، قطعاً می تواند جامعه 

رابه آگاهی برسانند. 

● حائری، نماینده انجمن اسلامی مدرسین در شورای هماهنگی اصلاح طلبان: امید اصلاح طلبان برای انتخابات ۱۴۰۰، اصولگرایان را آزار می دهد

در ۸ سال گذشته عطش قدرت جناح اصول گرا سرریز کرده است

طیف تندروی جریان اصولگرا در انتخابات سال ۱۴۰۰ قصد دارد با شعار» ۱۰ سال حکومت بر کشور« وارد عرصه شود و به همین دلیل به ریسمان کلید واژه هایی مانند »اغتشاش« و »فتنه ۱۴۰۰« چنگ می زند تا شاید بتواند دولت انقلابی مورد نظرش را پایه ریزی کند ؛ غافل از اینکه 

اصلاح طلبان چه در دولت ، حکومت و نهادهای حکومتی نقش داشــته یا نداشته باشند به عنوان یک جریان اصیل سیاسی پای اعتقادات خود ایستاده اند. از سوی دیگر با توجه به وضعیت موجود سیاسی و اقتصادی کشور، به نظر می رسد اصولگرایان پیش دستانه و به نیابت از بخش 

های نظارتی و شورای نگهبان در مواجهه با فعالیت های انتخاباتی اصلاح طلبان مبادرت به پیش داوری و پیشگویی زودهنگام می کنند؛ با این همه آنها نیز هنوز به طور مطلق نمی توانند دلخوش به پیروزی در انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ باشند وعلیرغم همه این بازی ها نتایج 

انتخابات پای صندوق های رای و توسط مردم مشخص می شود. در گفت وگو با فعالان اصلاح طلب در استان به بررسی این کلید واژه ها واسم شب های اقتدارگرایان  و راهکار پیش روی اصلاح طلبان در عرصه بی اخلاقی اصولگرایان پرداختیم. 

نماینده انجمن اسلامی مدرسین در شورای هماهنگی 
اصلاح طلبان گفت: حذف رقیبی به نام اصلاح طلبان از 
صحنه سیاسی از ســوی اصولگرایان مسئله ای بدیهی 
است که مربوط به امروز نیست؛متاسفانه بخشی از آنها 
به این بلوغ نرسیده اند که کشور با یک جناح به تنهایی 
کارش جلــو نمی رود و رقابت با حــذف کردن متفاوت 

است .
اصولگرایان تلاش می کنند با ایجاد فضای روانی 

امید فعالین سیاسی اصلاح طلب را از بین برند
حائری تصریــح کرد: دلیل اینکه به پیشــواز انتخابات 
1400 می  روند؛ این است که انتخابات مجلس یازدهم 
با حواشی مانند عدم اقبال مردم و رد صلاحیت گسترده 
اصلاح طلبان روبروبود که عوارضی برای تمامیت خواهان 
داشت و می توان گفت تحرکات انجام شده در چند ماه 
گذشته نشان می دهد که هنوز اصلاح طلبان امیدهایی 
برای انتخابات ریاســت جمهــوری 1400 دارند و این 

اصولگرایان را می آزارد. لذا تلاش می کنند با ایجاد فضای 
روانی امید فعالین جبهه سیاســی اصلاح طلب را برای 
انتخابات 1400 از بین برند واز سوی دیگر بین مردم نیز 
این فضای ناامیدی را که نتیجه آن عدم مشارکت خواهد 
بود را القا کنند؛ چرا که نتیجه مشارکت گسترده ، افزایش 
شــانس پیروزی جناح اصلاح طلب اســت . این فعال 
سیاسی اصلاح طلب با اشــاره به کلید واژه هایی مانند 
اغتشــاش و فتنه 1400 گفت: در صورت عدم مدیریت 
صحیح بر جامعه، هر تحلیلگر سیاسی می داند که ایران 
به دلیل مشکلات اجتماعی، سیاسی و اقتصادی آبستن 
حوادثی است واصولگرایان متوجه این امر شده اند و البته 

اقتدارگرایان نیز در ایجاد این قضیه بی نقش نبوده اند.
 در واقع استفاده از این کلید واژه  یک فرار به جلو و آدرس 
غلط دادن اســت که اگرهم اتفاقی در ادامه دی ماه 96 
و آبان 98 اتفاق افتاد؛ پیشاپیش رقیب سیاسی خود را 
متهم کنند که در صورت این اتفاق آدرس این قضیه را 

کجا پیدا کنند و پیشــاپیش جرم واتفاقی که نیفتاده ، 
مقصرش را پیش از انتخابات معرفی می کنند؛ تریبون 
وبلندگو هم دستشان است و این کار را به راحتی انجام 

می دهند که  امری غیراخلاقی است. 
وی با اشاره به راهکار اصلاح طلبان در این زمینه گفت:  
اصلاح طلبان  قدرت رسانه ای اقتدارگرایان در داخل را 
ندارند؛ شما می بینید که تا یک نفراز فعالین اصلاح طلب 
جمله ای را بیان می کند فردا روز باید به همه در مملکت 
پاســخ دهد و پرونده برایش تشــکیل می شود؛ ولی به 
راحتی می بینیم که در این مملکت از ســوی دوستان 
جناح دیگر توهین می شــود ؛ولی هیچ اتفاقی در کشور 
نمی افتد. این فضایی است که به هر صورت اصلاح طلبان 

در آن بازی می کنند. 
وی تصریح کــرد: آنچه که با تمام ایــن مباحث به نظر 
می رسد و ایرادی است که تا این لحظه به اصلاح طلبان 
وارد است این که هنوز با مردم سنگهای خود را وا نکنده 

اند .
اینکه بالاخره اگر فلان فعال سیاسی نسبت به وضعیت 
کنونی کشور و سهم اصلاح طلبان در آن و علل خیانت 
دولت مســتقر به اصلاح طلبان و عــدم موفقیتش و... 
انتقاد دارد را کســی برای مردم بــاز نمی کند، صرفا ما 
دیالوگ هایی را می بینیــم که مخاطبش خود نخبگان 
سیاسی هستند. عضو شورای هماهنگی اصلاح طلبان 
استان مرکزی خاطر نشان ساخت:آنچه که برخی درست 
و برخی غلط تا به امروز شنیده و دیده ایم همه صرفاً رفع 
اتهام از خود و از گردن خود باز کردن و به گردن دیگری 
انداختن و احیاناً توجیه ســهم اصلاح طلبان در شرایط 

فعلی است. 
در حالی که مردم مثل نخبگان سیاسی الزاما این تحلیل 
را برداشت نمی کنند وبسیار صادقانه تر و  شسته رفته 
تر  تصمیم گرفته ، لمــس می کنند ونتیجه می گیرند. 
اصلاح طلبــان در این بخش موفق نبــوده اند و اگر می 

خواهند  حداقل در ســال 1400 نقش موثری داشــته 
باشند؛ باید این خلا را پر کنند و با مردم به زبان مشترک 
برســند. وی تصریح کرد:در فاصله حدود 9 ماه مانده به 
انتخابات ریاست جمهوری من    توجیه منطقی، مردم 
فهم و همه فهم اصلاح طلبان برای مردم را ندیدم، لذا برای 
اینکه در این رقابت نابرابر بتوانند حداقل شانسی داشته 
باشند باید این نقاط ضعف را که مهمتر از همه ارتباط با 
مردم و توجیه واقعیات و شجاعت پذیرش اشتباهاتشان 

است را پذیرفته  و با مردم همراه شوند.

امید اصلاح طلبان برای انتخابات ۱۴۰۰ اصولگرایان را آزار می دهد

رییس منطقه مرکزی ســازمان عدالت و آزادی و عضو 
شــورای مرکزی گفت: اصولگرایان به دنبال یک دست 
سازی حاکمیت بوده و اینکه کسی به جز خود را در اداره 
جامعه ســهیم نکنند؛  این روشی است که قبلًا آزموده 
اند و مشخص شــده که کارآمدی هم ندارند .  »سعید 
نادری« تصریح کرد: از سوی دیگر بخشی از اصلاح طلبان 
سرخورده شده اند؛ کسانی که اصلاح طلبان پیشرو بودند 
و بخشــی نیز با توجه به اتفاقات  و مسائل پیش آمده در 
این ســال ها، راه هایی را رفته و مساله را امتحان کردند 
؛ولی به نتیجه مطلوبی که مردم انتظار داشتند و اصلاح 
طلبان برای اصلاح جامعه به دنبال آن بودند، نرسیدند به 
همین دلیل بخشی از اصلاح طلبان سرخورده شده اند .

اگر با همین فضا و سیستم و شرایط کنونی وارد 
انتخابات شویم، چشم انداز روشنی نمیبینم

رئیس دوره ای شورای هماهنگی نیروهای اصلاح طلب 
استان مرکزی تصریح کرد: گروه دیگری هم که اساساً 

اعتقاد دارند برای اصلاح جامعه به هر قیمتی درانتخابات 
و فضای سیاســی  باید حضور داشت و مشارکت کرد، از 
نظر جامعه آنقدر مقبولیت و توان بسیج افکار عمومی را 
ندارند که بتوانند اقدامات موثری انجام دهند که خود به 
خود فضای یاس و ناامیدی شکل گرفته و نتیجه نهایی 

آن کاهش مشارکت در انتخابات آینده خواهد بود. 
اگر با همین فضا و با همین سیســتم و شرایطی کنونی 
بخواهیــم ادامه دهیــم و وارد انتخابات شــویم هیچ 

چشم انداز روشنی نمی بینم. 
وی افزود:  بــرای اینکه انتخابات از حالت مناســکی، 
نمادینی و نمایشی خارج و یک انتخابات واقعی باشد که 
واقعاً روح دموکراسی در آن حاکم باشد ؛پیش شرط هایی 
وجود دارد و مهمترین آن این اســت کــه نظر مردم و 
سرنوشــت انتخابات بر اداره جامعه، فــردای انتخابات 
تأثیرگذار باشد؛ یعنی اگرمردم  نگاه و نظری دارند که با 
آن نگاه در انتخابات شــرکت کرده و رای می دهند، آن 
نظرفردای انتخابات حاکم باشد و کشور با آن اداره شود اما 
مردم این مسئله را در سال های مختلف امتحان کرده و 
احساس نکرده اند که اگر می آیند پای صندوق های رای 
نظرشان در اداره کشور و سرنوشت کشور دخیل می شود.
عده ای عامدانه ســعی می کنند مردم را مایوس 
کرده و به آنها بگویند چیزی که شما انتخاب کرده 

اید را ما نمی گذاریم کار کند
 این فعال سیاســی اصلاح طلب تصریح کرد:از طرفی 
کسانی هستند که وقتی مردم می آیند و رای می دهند 

با انواع و اقســام ترفندها و حیله های مختلف ســعی 
می کنند رای آنها را بلا اثر کنند و با ناکارآمد نشان دادن 
منتخبین مردم و اخلال در کارشــان و چوب لای چرخ 
دولت گذاشتن عامدانه سعی می کنند مردم را مایوس 
کرده و به آنها بگویند چیزی که شما انتخاب کرده اید را 
ما نمی گذاریم کار کند.  تاهنگامی که این نگاه ووضعیت 
باشد بخشــی از نیروهای فعال سیاسی در این چرخه 

سرخورده شده و عرصه را خالی می کنند.
عضو شورای مرکزی حزب عدالت و آزادی تصریح کرد:  
به عقیده من بعضــی اصولگرایان و گروه های اقتدارگرا 
دنبال این هستند که اصلاح طلبان را برانداز نشان دهند 
یا باکلید واژه» اغتشاش« آنها را منکوب و مرعوب کنند 
تا بــدون زحمت و با ایجادیک فضای رعب و وحشــت 
اصلاح طلبان را خاموش یــا منفعل کنند یا اینکه واقعاً 
علاقــه مندند که بخش زیادی از جامعــه را به نوعی به 
عنوان برانداز و اغتشاش گر از صحنه خارج  و خودشان 
به عنوان تنها فعال مایشاء بمانند و همه امورات را انجام 
دهند. وی افزود: اماتجربه نشــان داده کسانی  که  این 
نگاه و دیدگاه را دارند؛ چون از نظر ســرمایه و مقبولیت 
اجتماعی در جایگاه خوبی نیســتند و از نظر کارآمدی 
توان لازم برای اداره جامعه را ندارند؛ جامعه را نســبت 
به زمانی که اصلاح طلبــان بودند به بحران های بدتری 

دچار می کنند .
اگر بعضی گشایش های سیاسی هم اتفاق بیفتد 
ولی منتج به بهبود وضعیت اقتصادی نشود، مردم 

از انتخابات استقبال نمی کنند
 نادری با اشاره به وضعیت اقتصادی جامعه گفت: مساله 
ای که اکنون در جامعه ما بســیار پررنگ شده  و بر همه 
مســائل تاثیر می گذارد، بحث اقتصادی اســت اگر تا 
انتخابات آینده حتی بعضی گشایش های سیاسی هم 
اتفاق بیفتد ولی منتج به بهبود وضعیت اقتصادی نشود، 
باز مــردم آنچنان که باید و شــاید از انتخابات و فضای 
انتخاباتی استقبال نمی کنند؛ در واقع  مباحث اقتصادی 
که با سیاست خارجی گره خورده، به ویژه  در سال های 
اخیر با وضع تحریم هاو وضعیتی که برای کشــور ایجاد 

شده بسیار نقش پررنگ تر شده است. 
وی افزود: به نظر من ما باید از نگاه و جایگاه منافع ملی به 
موضوع سیاست خارجی نگاه کنیم و با این نگاه جایگاه 
خــود را در دنیا بازیابی کنیم مخصوصاً از نظر اقتصادی 
خود را قوی کرده و اقتصادی مبتنی بر سیاست خارجی 
تعامل گرا با دنیا داشــته باشیم، من فکر نمی کنم ما به 
این زودی بتوانیم مشــکلات را برطرف کنیم حتی اگر 
اصلاح طلبان نباشند و کسان دیگری دولت را در اختیار 

بگیرند . 
مجلس انقلابی بجای حل مسئله دنبال کارهای 

نمایشی و جنجالی است
نادری تصریح کرد: در مجلس قبلی تعداد قابل توجهی 
از اصلاح طلبان در مجلس بودند طوری وانمود کردند که 
مشکلات  کشور از این مجلس است و با شعار»مجلس 
انقلابی«  به عرصه آمده و مجلس یازدهم را تشکیل دادند 

اما می بینیم در مدتی که سرکارآمدند بسیار سردرگم 
و بدون نقشــه راه و دنبال کارهای نمایشی و جنجالی 
هستند و هیچ برونداد خاصی ما از دوستان ندیدیم که 
بارقه امید ایجاد کند که اگر دولت را هم بگیرند بتوانند 
اقدام شایسته و درستی انجام و مقداری از این مشکلات 
موجود را حل کنند  به همین دلیل من فکر می کنم که 
شاید نگاه و مدلی که بارها مطرح شده مدل چینی توسعه 
یعنی ایجاد فضای بســته داخلی و از سوی دیگر تعامل 

بهتر با دنیا  مد نظر اصولگرایان باشد.
 یعنی ما حدس مــی زنیم که اگر دولت را هم در اختیار 
گرفته و هر سه قوه را یکدست در اختیار داشته باشند؛ 
بعدا برای حل مشــکلات حاضر باشــند کارهایی را در 
سیاســت خارجی انجام دهند که اکنون به عنوان خط 
قرمز مطرح می کنند. به همین دلیل شاید برنامه آنها این 
باشد که مذاکره و پای میز مذاکره رفتن را بگذارند برای 
زمانی که دولت انقلابی خودشــان سر کار آمده باشند؛ 
یعنی بعد از مجلس انقلابی، دولت انقلابی خودشان را 
هم تشکیل می دهند و با این سیاست در جهت گشایش 
اقتصادی گام بردارند و از سوی دیگر نسبت به بستن در 
حوزه سیاســت داخلی قدم بردارند اینکه چقدر موفق 
می شــوند و چقدر جامعه بپذیرد و شاید پیش زمینه و 
نقشه ای اســت برای اینکه جامعه را به آن  سمت ببرند 
وتعداد بیشتری از افراد جامعه را حذف کنند را باید بعدا 
مشــاهده کرد، اما به نظر می رسد این طرحی است که 

بعضی قصد دارند آن را اجرا کنند.

اصولگرایان پای میز مذاکره رفتن را برای دولت انقلابی خودشان گذاشته اند

 ░ آزاده بکایی ░
گروه سیاسی


